
 
 
 
 
 
 

POJIŠTĚNÍ KOMPLEXNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE 
 
(PLATÍ OD 21.02.2012 DO VYDÁNÍ DALŠÍHO SAZEBNÍKU) 
JEDNORÁZOVÉ POJISTNÉ = POČET ZAPOČATÝCH MĚSÍCŮ X SAZBA ZA 1 MĚSÍC ! 
 
v tabulce je uvedena sazba za jeden měsíc pojištění ! 

Vstupní KOMPLEX** KOMPLEX+** KOMPLEX2 *** 

 (standardní) (nebezpečné sporty) (těhotenství, porod) 

věk* Muž žena Muž Žena Muž  žena 

0 – 4 1800 1800         

5 – 9 1300 1300         

10 – 14 850 850         

15 – 19 850 850 9000 9000   7500  

20 – 24 850 850 9000 9000   7500  

25 – 29 850 850 9000 9000   7500  

30 – 34 850 850 9000 9000   7500  

35 – 39 850 850 9000 9000   7500  

40 – 44 850 850         

45 – 49 850 850         

50 – 54 850 850         

55 – 59 1600 1600         

60 – 64 3300 3300         

65 – 69 4800 4800         
 
* rozdíl letopočtů např. datum narození 1966 = 2011 - 1966 = 45 let vstupní věk 
** MINIMÁLNÍ DÉLKA POJIŠT ĚNÍ 6 MĚSÍCŮ !!! 
*** MINIMÁLNÍ DÉLKA POJIŠT ĚNÍ 12 MĚSÍCŮ !!! 
 
Sazby, které nejsou v sazebníku vyčísleny, jsou k dispozici pouze na dotaz na centrále. 
 
Současně platí DO ODVOLÁNÍ  nová SLEVOVÁ akce :  
 

1) Pro studenty platí sleva ve výši 100,-K č měsíčně. 
2) Pro dobu pojišt ění 24 měsíců a vstupní v ěk pojišt ěného do 54 let (pokud 

pojišt ěný není studentem) platí celková sazba jednorázovéh o pojistného 
19.500,-Kč. 

3) Pro dobu pojišt ění 25-27 měsíců a vstupní v ěk pojišt ěného do 54 let (pokud 
pojišt ěný není studentem) platí celková sazba jednorázovéh o pojistného 
19.900,-Kč  
        


